LE MAINTIEN D'UN CORPS
EN BONNE SANTE

Sciences de la nature

5€ année
Regroupement 1

Nom :

ANNEXE 16 : Cadre de prise de notes — Les maladies

Date :

Note en abrégé les renseignements recueillis pendant les présentations de tes pairs.

Maladie :

Causes : Conséquences : Moyens de prévention :
Maladie :

Causes: Conséquences : Moyens de prévention :
Maladie :

Causes : Conséquences : Moyens de prévention :
Maladie :

Causes : Conséquences : Moyens de prévention :
Maladie :

Causes : Conséquences : Moyens de prévention :
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5€ année

Regroupement 1 EN BONNE SANTE

PORTFOLIO : Table des matieres

Nom :

PIECE* TYPE DATE CHOISIE
DE TRAVAIL PAR

10.

11.

12.

13.

14.

15.

* Chaque piéce devrait étre accompagnée d'une fiche d'identification.
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LE MAINTIEN D’'UN CORPS Sciences de la nature

5€ année

EN BONNE SANTE Regroupement 1

PORTFOLIO : Fiche d'identification

Fiche d'identification

Nom de la piéce :

Apprentissage visé (connaissances, habiletés, attitudes) :

Remarques et réflexions personnelles au sujet de ce travail :

Ton niveau de satisfaction par rapport a ce travail :

1 2 3 4 5
pas satisfait(e) trés satisfait(e)
du tout
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